[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 декабря  2016 г                             с.Большое Нагаткино                                                 №349

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 18.12.2014 № 170

На основании ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения решений Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 3.1 раздела 3 приложения к решению Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 18.12.2014 № 170 «О создании муниципального дорожного фонда МО «Цильнинский район», изложив его в следующей редакции:

 «3.1. Главным распорядителем бюджетных ассигнований дорожного фонда является администрация муниципального образования «Цильнинский район».

	Глава муниципального образования

«Цильнинский район»

                                                                                            Х.В.Рамазанов
	Председатель Совета депутатов  муниципального образования «Цильнинский район»

                                          И.М.Фролова